
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     4    UFFICIO TRIBUTI 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                            Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)      C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it 
 

UFFICIO TRIBUTI   – DETERMINA    N.  7     DEL   15/04/2015   
******************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI AL MERCATO 
SETTMANALE  DEL MERCOLEDI DEL COMUNE DI MONTECRETO.  

  
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 - Visto l’allegato alla deliberazione di Giunta della Regione Emilia Romagna n.1368/1999, 
recante “Disposizioni per l’esercizio del commercio su aree pubbliche in attuazione della Legge 
Regionale 25 giungno 1999 n.12”, come modificato dalla DGRER n.485/2013, al punto 2), lett. d), 
come disposto col combinato di cui al punto 6) della DGRER n.485/2013, che prevede per i 
Comuni l’obbligo di predisporre le graduatorie degli spuntisti che hanno presentato la 
comunicazione di cui all’oggetto per ciascun mercato, fiera o posteggio isolato; 
- Preso atto che i criteri da utilizzare per la formazione della graduatoria di cui al capoverso 
precedente sono, ai sensi del punto 2) lett. d) DGRER n.1368/1999 e s.m., quelli di cui al punto 6 
dell’Intesa della Conferenza unificata del 5 luglio 2012, come attuati dal paragrafo 6 del 
Documento Unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province autonome del 24 gennaio 
2013; 
- Considerate le comunicazioni pervenute ai sensi della DGRER n.1368/1999 e s.m. citata; 
Verificata la conformità delle comunicazioni presentate, l’autocertificazione di regolarità 
contributiva dei soggetti che vogliono partecipare alla spunta, il loro numero di presenze al 
24/09/2014 riferite alla medesima autorizzazione, come intesa dalla normativa citata, e i titoli 
d’anzianità dei singoli operatori; 
- Ritenuto pertanto di approvare, in base alle risultanze dell’istruttoria, la graduatoria per 
partecipare come spuntisti al mercato settimanale del Comune di Montecreto, sulla base dei criteri 
sopra indicati, la quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e viene riportata di 
seguito; 
- Considerato, inoltre, che la suddetta graduatoria, ai sensi della Delibera di Giunta Regionale 
n.485/2013, verrà utilizzata dal 01/04/2015 al 31/03/2016; 
 
Visti: 
D. Lgs. n.114/1998 e ss.mm.ii.; 
L.R. n.12/1999 e la s.m. L.R. n. 4/2013; 
L.R. n.1/2011 così come modificata dalla L.R. n. 19/2012; 
Delibera di Giunta Regionale n.1368 del 26 luglio 1999 così come modificata dalla Delibera di 
Ginta Regionale n.485 del 22 aprile 2013; 
Intesa della Conferenza Unificata del 05/07/2012; 
Documento Unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province autonome del 24/01/2013, 
prot. 13/009/CR11/C11; 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     4    UFFICIO TRIBUTI 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                            Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)      C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it 
 

- Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44 del 
06/12/2000 di individuazione della macrostruttura dell’Ente, e del provvedimento del Sindaco n. 
3 del 27/05/2014 ; 

 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare, per motivi di cui in premessa, la graduatoria degli operatori che hanno 
presentato comunicazione di partecipazione per occupare temporaneamente i posteggi liberi 
nel mercato settimanale del Comune di Montecreto, come redatta di seguito al presente atto, 
quale parte integrante formale e sostanziale; 

2) Di disporre la pubblicazione della graduatoria in questione per 15 giorni consecutivi 
all’Albo Pretorio on line del Comune di Montecreto; 

3)   Di dare atto che il presente atto non comporta assunzione di impegno di spesa.                                          
 

                                        
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
            Castelli Dr. ssa Angiolina   

                                                                    
 
 
 
 
*************************************************** ***************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     4    UFFICIO TRIBUTI 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                            Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)      C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:fiammetta.f@comune.montecreto.mo.it 
 

 
GRADUATORIA SPUNTISTI 

che hanno presentato COMUNICAZIONE DI PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA 
 

 DITTA N. AUT. DEL RILASCIATA DA N.PRES. ANZIANITA’  
1 MHAINNI ABDELILAH 114 

B 
14/12/2011 Comune di Sestola 158 23/08/2009 

2 BEDONNI ILARIA 3795 
A 

17/03/2012 Comune di Pavullo n/F 143 15/02/1999 

3 VAZZOLER MARIA RITA 8 
B 

04/09/2009 Comune di Pavullo n/F 80 04/09/2009 

4 BERNARDI ANGELO 2 
A-B 

26/06/1977 Comune di Pievepelago 63 26/06/1977 

5 BOUKAL EL MEHDI 154 
B 

17/04/2008 Comune di Lama Mocogno 41 17/04/2008 

6 EL FAUDAILI MINA 393 
 B 

03/11/2003 Comune di Pavullo n/F 39 03/11/2003 

7 CAMPIGLI VLADIMIRO 253 
B 

19/02/2002 Comune di Lamporecchio 31 01/07/2002 

8 BRUNO VALENTINA 184 
B 

05/06/2013 Comune di Fanano 21 24/06/2011 

9 METEORI FRANCESCO 289 
B 

21/01/2004 Comune di Spilamberto 15 21/01/2004 

10 BEN LAMHAINI MILOUD  1 
B 

07/02/2009 Comune di Polinago 14 07/02/2009 

11 LIN CHANGXING 98 
B 

23/06/2011 Comune di Anzola dell’Emilia 13 12/10/2010 

12 SAVIOLA MILENA 33933 
A 

14/02/2011 Comune di Bologna 6 27/02/2001 

13 IATTONI RICCARDO 76 
B 

08/08/2001 Comune di Sestola 0 19/10/1978 

 
 
 

GRADUATORIA SPUNTISTI  PRODUTTORI AGRICOLI 
che hanno presentato COMUNICAZIONE DI PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA 

 DITTA N. PRESENZE ANZIANITA’ 
1 ROLI GIULIANO 38 --- 
    
    
 
 
 
 
 

VALIDA FINO AL 31/03/2016 
 


